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FEETONS:

Vel

Trisobni apartma z bazenom in pogledom na 150.000 €
L] Y ° ) 2
morje, Banjole, Medulin 1376 €/m

Prodaje se trosoban stan s pogledom na more u Banjolama, Volme. Stan se nalazi na prvom katu stambene zgrade i potkrovlju ukupne
stambene povrsine 109 m2.

Sastoji se od kuhinje, blagovaonice, dnevnog boravka, 3 spavace sobe, 3 kupaonice i velike natkrivene terasa od 19 m2. Stanu

pripada jedno parkirno mjesto

Infrastruktura: priklju€ak vode i struje, spojeno na gradsku kanalizaciju, telefonski priklju¢ak, asfaltirani prilaz, internet.

Grijanje / hladenje: klima uredai.

Unutarnja oprema nekretnine: kuhinja, sanitarna oprema, parlafon, namjestaj ukljucen u cijenu.

Podovi: keramicke plocice.

Stolarija: PVC stolarija s komarnicima i elektri€nim roletama.

Udaljenosti od nekretnine: skola: 1 km, Ttrgovina: 800 m, park/igraliste: 500 m, plaza: 500 m, autoceste: 6 km, zragne luke: Pula: 10 km, Venecija:
279 km.

Povzetek
Lokacija Medulin ID nekretnine 2224
Cena 150.000 € Vrsta stanovanje
Povrsina 109 m? Obmocje parcele -
Spalnice 3 Kopalnice 3

Parking mjesta 1 Pakring mjesta u garazi -
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Nadstropje
Tip vliasnistva

Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

Center

Sea

Pula airport
Rijeka airport
School

Store

Trst airport
Venezia airport
Park

Transportation

prva
Vlasnistvo 1/1

1.376 €

Orijentacija
Vlasnik

Davek

Podvrsta

1000 m
500 m
9.68 km
134 km
950 m
800 m
168 km
140 km
500 m

100 m

Pogledajte originalan oglas

Maris ID: 2224
29.04.2024.

Zahod

Tvrtka

stanovanje v novogradnji,
vecnadstropno



https://www.maris.hr/sl/nepremicnina/1370/trisobni-apartma-z-bazenom-in-pogledom-na-morje-banjole-medulin/
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